
カメラ（ビデオ）席は、出演中の生徒の保護者様が利用できます。
出演前にご案内しますので、ゆずりあってご利用ください。

審査席

受　　付

令和６年度　第３６回山崎南中学校文化祭　会場図

司
会
席

２－Ｂ ２－Ａ ３－Ｂ ３－Ａ １－Ａ

カメラ（ビデオ）席

生
徒
待
機
ス
ペ
ー
ス

生徒席

スクリーン

保護者席（来賓席）

★ ☆ ★ ☆ ★ ご 案 内 ★ ☆ ★ ☆ ★

秋冷の候、地域のみなさまをはじめ、保護者のみなさまには益々ご清
栄のこととお喜び申しあげます。
平素は、本校教育に格別のご理解とご支援をいただき、誠にありがと

うございます。
さて、令和６年度第3６回山崎南中学校文化祭を標記のとおり開催しま

す。みなさまには何かとご多用のこととは存じますが、ご来場賜り、秋
のひとときをお楽しみいただきますようご案内申しあげます。

令和６年１０月１７日
山崎南中学校 校 長 世 良 繁 信
山崎南中学校 ＰＴＡ会長 西 明 寺 正 記
山崎南中学校 生 徒 会 長 中 筋 も み じ

体育館

文化祭文化祭


